1

 2020年9月29日
各 位

会社名 アサヒホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長 東浦 知哉
 (コード番号 5857 東証第 1 部)
問合先責任者 企画部長 長合 邦彦
 (TEL 03-6270-1833)

連結子会社における役員の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社であるアサヒプリテック株式会社は、本日開催の臨時株主総会において、本年 10 月 1 日付の

役員異動について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

アサヒプリテック株式会社 取締役の異動（2020年10月1日付）

新 職 旧 職 氏 名
取締役 執行役員
管理本部長

管理本部長 田嶋 伸夫

＜ご参考＞
異動後のアサヒプリテック株式会社の役員体制は、以下のとおりとなります。

役職 氏名
代表取締役社長 中西 広幸
取締役 東浦 知哉
取締役 中島 勉
取締役 上西 武彦
取締役 田嶋 伸夫

以 上